
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

122 

47 

45 

81 

24 

34 

88 

Nome 

VIGNONE ANDREA 

CASTELLINI NICOLO' 

TIRAFERRI MATTEO 

GABELLINI PAOLO 

ZANI LUCA 

CORSI FILIPPO 

TARABELLA ALESSIO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

70 EVO 

70 EVO 

70 EVO 

70 EVO 

70 EVO 

70 EVO 

70 EVO 

T. Migliore 

1:01.041 

1:01.350 

1:01.461 

1:02.123 

1:02.196 

1:02.199 

1:02.363 

Diff 

0.309 

0.420 

1.082 

1.155 

1.158 

1.322 

Nella Sessione 

2^T. Prove Cronometrate 

1^T. Prove Cronometrate 

1^T. Prove Cronometrate 

2^T. Prove Cronometrate 

2^T. Prove Cronometrate 

1^T. Prove Cronometrate 

2^T. Prove Cronometrate 

Secondo tempo 

1:01.116 

1:01.361 

1:01.690 

1:02.505 

1:02.766 

1:02.325 

1:02.382 

Motoclub 

TRTEAM/2FAST 

RMU RACING - TEAM POLINI 

BERGAMO - TEAM POLINI 

G.ANDREANI - TEAM CM MOTOR SPORT 

LEONARDO - TEAM MOTOREVOLUTION 

BERGAMO - TEAM POLINI 

I RAGAZZI DELLA LINEA - AUGUSTO 29 -ENGINE 

Motociclo 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

Stampato: 06/09/2015 12.14.12 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2015 - 5a prova  

SCOOTER 70cc EV. OPEN 

Classifica Prove 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

RISULTATI

Ora Inizio: 10.29

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   12.11


