





## POLINI ITALIAN CUP 2015 - 5a prova

SCOOTER 70cc EV. OPEN

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

**Classifica Prove** 

Pos	Num.	Nome	Naz.	Classe	T. Migliore	Diff	Nella Sessione	Secondo tempo	Motoclub	Motociclo
1	122	VIGNONE ANDREA	ITA	70 EVO	1:01.041		2^T. Prove Cronometr	1:01.116	TRTEAM/2FAST	PIAGGIO ZIP
2	47	CASTELLINI NICOLO'	ITA	70 EVO	1:01.350	0.309	1^T. Prove Cronometr	1:01.361	RMU RACING - TEAM POLINI	PIAGGIO ZIP
3	45	TIRAFERRI MATTEO	ITA	70 EVO	1:01.461	0.420	1^T. Prove Cronometr	1:01.690	BERGAMO - TEAM POLINI	YAMAHA JOG
4	81	GABELLINI PAOLO	ITA	70 EVO	1:02.123	1.082	2^T. Prove Cronometr	1:02.505	G.ANDREANI - TEAM CM MOTOR SPORT	PIAGGIO ZIP
5	24	ZANI LUCA	ITA	70 EVO	1:02.196	1.155	2^T. Prove Cronometr	1:02.766	LEONARDO - TEAM MOTOREVOLUTION	PIAGGIO ZIP
6	34	CORSI FILIPPO	ITA	70 EVO	1:02.199	1.158	1^T. Prove Cronometr	1:02.325	BERGAMO - TEAM POLINI	YAMAHA JOG
7	88	TARABELLA ALESSIO	ITA	70 EVO	1:02.363	1.322	2^T. Prove Cronometr	1:02.382	I RAGAZZI DELLA LINEA - AUGUSTO 29 -EN	PIAGGIO ZIP

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Stampato: 06/09/2015 12.14.12

**Direttore di gara: Fabio Pirolli**Ora Inizio: 10.29

Ora Fine: 12.11

Esposizione: \_\_\_\_\_







Orbits